АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО          ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 г.  № 15-п                                                                      с.Протопоповка

.
          О внесении изменений в постановление  Администрации Протопоповского сельского поселения  от 12.02.2025г № 9-п О проведении открытого аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 13 декабря 2013 года № 39 «Об утверждении в новой редакции Положения «Об управлении муниципальной собственностью Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в  постановление  Администрации Протопоповского сельского поселения  от 12.02.2025г № 9-п О проведении открытого аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
   1.1 Приложение №1 постановления изложить в новой редакции
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Исполняющий полномочия Главы

Протопоповского сельского поселения

Любинкого муниципального района

Омской области                                                                        С.И.Дмитриева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Протопоповского сельского поселения

Любинского муниципального района

от 26.03.2025г. № 15-п
Состав
комиссии по проведению открытого аукцион
	Дмитриева

Светлана Ивановна
	- Исполняющий полномочия Главы Протопоповского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области

	Едельскова Ольга Владимировна
	- специалист по организационному и документационному обеспечению Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Клейн Юлия  Васильевна
	- -специалист по работе с населением  Администрации  Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

PAGE